ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   49    /GM-UBND               Sơn Tây, ngày   08   tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 624/KHPH-SVHTTDL-SNNPTNT-UBND

ngày 28/3/2024 của Sở Văn hóa, thể thao và Du lịch, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, UBND huyện Nghĩa Hành về việc tổ chức Liên hoan “Mỗi sản phẩm

OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du lịch cộng đồng nông nghiệp, nông

thôn năm 2024, UBND huyện tổ chức cuộc họp để thống nhất một số nội dung tham

gia theo Kế hoạch phối hợp nêu trên. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần

- Đồng chí Bạch Ngọc Thêm, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, chủ

trì;

- Trưởng các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế

hoạch;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Sơn Liên, Sơn Long;

- Giám đốc các Hợp tác xã Nông nghiệp và Dịch vụ: Sơn Liên, Sơn Long.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 09/4/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 02, trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-04-08T09:44:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T09:44:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!